K1293
Mandrins de centrage pour petits perçages
© HEINRICH KIPP WERK GmbH & Co. KG www.kipp.fr · info@kipp.fr 1/2
Description de l'article/illustrations du produit
Description
Matière :
Inox 1.4305.
Finition :

Dessins
K1293
Mandrins de centrage pour petits perçages
© HEINRICH KIPP WERK GmbH & Co. KG www.kipp.fr · info@kipp.fr 2/2
Aperçu des articles
Mandrins de centrage pour petits perçages
Référence Forme D D
min.
D1 D2 D3 D4 H H1 L L1 SW1 SW2 T Couple
de serrage
max Nm
Force
de serrage
kN max.
K1293.105060 A 6 5 10 6 M6 M3 8 2,5 10 6 6 2 6 0,9 0,19
K1293.106080 A 8 6 10 6 M6 M3 10 2,5 10 6 6 2,5 6 2,4 0,34
K1293.108100 A 10 8 12 8 M8 M4 12 3 12 8 8 3 7 4,4 0,62
K1293.110125 A 12,5 10 12 8 M8 M4 15 3 12 8 8 4 7 8,1 0,62
K1293.204050 B 5 4 10 8 M8 - 6,5 2,5 9,8 6 8 2 2 0,9 0,15
K1293.205060 B 6 5 12 8 M8 - 8 2,5 9,8 6 10 2 2 0,9 0,19
K1293.206080 B 8 6 12 8 M8 - 10 2,5 9,8 6 10 2,5 2,5 2,4 0,34
K1293.208100 B 10 8 12 8 M8 - 12 3 11,8 8 10 3 3 4,4 0,62
K1293.210120 B 12 10 14 10 M10 - 15 3 11,8 8 10 4 4 8,1 0,8